Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2017 № 982
г.Чудово

О внесении изменения
в Перечень объектов и видов работ,
определенных для отбывания
осужденными наказания в виде
обязательных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень объектов и видов работ, определенных
для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 30.12.2015 № 1517, дополнив его строкой 9 следующего содержания:

№
п/п

Наименование объекта Вид работ

«9 ОАУСО «Чудовский комплексный центр
социального обслуживания населения»

работа по благоустройству
территории ».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 972-п